АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.12.2016 года                                                                                                              № 85
д.Селино

О внесении изменений в постановление от 08.12.2016 № 77
«Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»
  Для приведения в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести  изменения:

1.1. в подпункт 1.1 пункта 1

Слово « адрес» заменить на «местоположение»

1.2. в подпунтке1.2

слово «адрес» заменить на «местоположение»

  2. Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте  Сеинского сельского поселения.

Глава администрации Селинского сельского поселения:                                В.П.Чиргина